
 
COTIZACIÓN

Nº 20028

FECHA DE EMISIÓN : 18/02/2026

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - FAX: 
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB:WWW.LIBRERIAODISEA.CL

RUT: 

Señor(es): GREENWOOD SCHOOL - 2DO BASICO ORIGINAL

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

ITEM CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1 13105 APRETADOR 41MM FULTONS 1 $120 $120

2 26780 TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA 1 $620 $620

3 11974 ESTUCHE SIMPLE UN COLOR NOBEL GIFT 1 $1.450 $1.450

4 36567 METALOFONO 25 NOTAS JM ESTUCHE AMARILLO CROMA 1 $24.500 $24.500

5 39015 PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO 1 $2.450 $2.450

6 40343 PIZARRA DOBLE CALIGRAFICA Y MATEMATICA 30X40 1 $8.500 $8.500

7 26947 ACUARELA 12 COLORES GIOTTO (PASTILLA 23mm) 1 $1.750 $1.750

8 38383 CALIGRAFIX 2DO BASICO SCRIPT 1 $5.990 $5.990

9 10015 CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITROS 1 $4.990 $4.990

10 40775 TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT 1 $4.950 $4.950

11 21951 MASA DAS PARA MODELAR BLANCA 500GR 1 $2.550 $2.550

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO
NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0
$48.630
$0
$9.240
$0

$57.870
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